VIBRAXTION SARL
Les Feuillées
01320 CHATENAY - FRANCE
Tél.   04 37 86 12 09
Fax   04 74 40 48 31
email : sales@vibraxtion.fr
email : sales@vibraxtion.fr

om
.S
ta
tiq
ue
Fo
rc
e
Ce
nt
r.
Po
id
s
(kg* mm) (kg) (kg) (kW) ∆ (A) Y (A) Is/In (mm) (mm)
SPV 0.7 A SPV010A00B01A A    01.0 7,5 75 4, 2 0,1 4 0, 5 0, 3 3, 0 1 195 128 121 79 45 44 4 9 62 95-
106 9 100 40 32 M16x1,5
SPV 1.2 A SPV020A00B02A A    02.0 13 130 4, 8 0,1 8 0, 6 0, 4 4, 5 1 215 152 143 106 62 50 4 9 62-
74 106 12 100 35 40 M16x1,5
SPV 1.8 A SPV021A00B02A A    02.1 22 220 5, 2 0,1 9 0, 7 0, 4 4, 5 1 215 152 143 106 62 50 4 9 62-
74 106 12 100 35 40 M16x1,5
SPV 2.7 A SPV030A01B03A A    03.0 33 330 9, 0 0,2 8 1, 0 0, 6 3, 5 1 262 160 175 126 72 56 4 13 90 125 15 145 55 50 M16x1,5
SPV 4.5 A SPV040A00B04A A    04.0 50 500 15, 5 0,5 1 1, 7 1, 0 4, 0 1 292 194 204 148 86 44 4 13 100 155 18 180 50 45 M20x1,5
SPV 7.0 A SPV050A00B05A A    05.0 80 800 20, 5 0,7 5 2, 3 1, 3 5, 0 1 336 220 213 168 96 54 4 17 115 170 20 200 65 50 M20x1,5
SPV 9.0 A SPV060A02B06A A    06.0 100 1.000 27, 0 1,1 0 3, 2 1, 8 5, 0 1 366 225 233 187 105 62 4 17 120 180 20 210 70 50 M20x1,5
SPV 12. 0 A SPV061A03B06A A    06.1 130 1.350 28, 0 1,3 0 3, 7 2, 1 5, 0 1 366 225 233 187 105 62 4 17 120 180 20 210 70 50 M20x1,5
SPV 15. 0 A SPV070A02B07A A    07.0 165 1.660 33, 5 1,5 0 4, 5 2, 6 6, 0 1 403 250 246 200 112 75 4 17 150 190 22 220 60 60 M20x1,5
SPX-5 0 19. 0 A SPX080A00B08A A    08.0 200 2.000 46, 0 1,9 0 5, 0 2, 8 6, 0 1 410 280 258 212 117 74 4 17 160 200 30 260 95 80 M20x1,5
SPX-5 0 25. 0 A SPX090A00B09A A    09.0 270 2.700 61, 0 2,2 0 6, 2 3, 6 6, 0 1 512 300 280 237 131 105 4 22 165 230 35 300 115 80 M20x1,5
SPX-5 0 32. 0 A SPX100A00B10A A    10.0 415 4.200 100, 5 3,5 0 10, 0 5, 8 5, 5 1 568 330 331 270 150 104 4 25 165 270 35 360 150 90 M25 x1,5 +
M16X1,5(TH) * *
SPX-5 0 50. 0 A SPX110A00B 11AA    11.0 560 5.630 130, 0 5,0 0 14, 0 8, 0 6, 0 1 609 355 360 308 166 110 4 29 210 295 35 390 165 100 M25 x1,5 +
M16X1,5(TH) * *
SPV 60. 0 A SPV120A00B12A A    12.0 660 6.640 182, 5 7,0 0 20, 0 11, 5 6, 0 2 656 390 392 345 193 121 6 29 110 310 41 350 110 90 M25 x1,5 +
M16X1,5(TH) * *
SPV 70. 0 A SPV130A01B13A A    13.0 750 7.600 210, 0 8,0 0 22, 5 13, 0 6, 0 2 686 390 414 345 192 121 6 29 115 320 45 370 115 75 M25 x1,5 +
M16X1,5(TH) * *
SPV 85. 0 A SPV132A01B13A A    13.2 950 9.550 216, 0 9,0 0 25, 0 14, 5 6, 0 2 672 390 414 345 192 121 6 29 115 320 45 370 115 75 M25 x1,5 +
M16X1,5(TH) * *
SPV / SPX séries
series
pôles